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24 lipca 2015

Inwazja serc dla chorego Dawida – koncert w
Jędrzejowie

Dawid Szpak, mieszkaniec Buska-Zdroju i podopieczny Fundacji Miśka Zdziśka ,,Błękitny
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Promyk Nadziei”  jest chory na ataksję móżdżkowo-rdzeniową. Jedynym ratunkiem dla
Dawida jest przeszczep komórek macierzystych , którego nie refunduje NFZ. Do
zrealizowania przeszczepu brakuje 20 tysięcy złotych. Dlatego  Fundacja Miśka Zdziśka
organizuje 1 sierpnia w Amfiteatrze Centrum Kultury w Jędrzejowie Charytatywny Koncert
pn: ,, Muzyczna Inwazja Serc dla Dawida Szpaka”. Koncert objął patronatem marszałek
województwa świętokrzyskiego Adam Jarubas.

 

Koszt przeszczepu komórek macierzystych , którego nie refunduje NFZ wynosi 90 tysięcy
złotych.  Na koncie Fundacji Miśka Zdziśka na ten cel obecnie  znajduje się 70 tysięcy
złotych z dobrowolnych wpłat na konto z dopiskiem ,, Na pomoc i leczenie Dawida”.  Jednak,
aby Dawid mógł przejść cały zabieg potrzeba jeszcze 20 tysięcy złotych.

Stąd inicjatywa koncertu dla chorego chłopca. 1 sierpnia w Centrum Kultury w Jędrzejowie 
zostanie zorganizowany koncert muzyki disco polo połączony z rodzinnym piknikiem.
Zespoły disco polo, muzycy oraz didżeje,   którzy przyjadą wesprzeć  Dawida Szpaka zagrają
charytatywnie,  a cały dochód z imprezy muzycznej będzie przeznaczony na ostatnia dawkę
komórek macierzystych dla chłopca.

–    Dawid Szpak w krótkim czasie uwierzył,  że dzięki naszej współpracy, to co było do tej
pory  niemożliwe w tej chwili staje się możliwe. Szanowni państwo podarujmy wspólnie
Dawidowi promyk nadziei na życie – mówi Katarzyna Ciechanowska, członek Zarządu
Fundacji Miśka Zdziśka ,,Błękitny Promyk Nadziei”.

Impreza rozpocznie się o godzinie 13. Atrakcji  nie zabraknie. Do Jędrzejowa przyjedzie
Koziołek Matołek z wróżkami. Około godziny 15  wjedzie konwój zabytkowych   i
ekskluzywnych aut w ilości ponad 100 samochodów. Na obwodnicy Jędrzejowa policja
przejmie konwój samochodów i uroczyście eskortuje pod Centrum Kultury. Każdy z
przybyłych na koncert będzie mógł sobie zrobić zdjęcie w wybranym  samochodzie.  Od
godziny 17.00 rozpocznie się główny koncert. Wystąpi osiem zespołów muzycznych, które
będą grały sercem dla Dawida do godziny 22.

Organizatorzy i partnerzy koncertu:  Fundacja Miśka Zdziśka ,,Błękitny Promyk Nadziei”,
Radio Pulsstacja, Fundacja Słoneczna Przyszłość z Buska Zdroju,  Firma Emarkecik.pl,
Europejskie Centrum Bajki w Pacanowie.
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